Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Damen

01.04.2023 - 07.05.2023
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Name:
Freygang, Kati
Porsche, Anja

Eichhorn, Cornelia

Thieme, Marie-Christine

Morawietz, Diana
Mller, Antje
Deuschle, Karin
Engel, Martina
Keil, Julia
Konitzer, Yvonne
Mdller, Christa
Hasanovic, Sara
Steuber, Jessica
Schulze, Karin
Piquardt, Sheila
Ogorek, Beate
Glosner, Annett
Stange, Christina
Michel, Barbel
Schitz, Martina
Meier, Eva

Eisenach / Weimar

Club / Verein:

Roma Bowlers

Weimarer Bowlingfiichse 04
Roma Bowlers

Roma Bowlers

SportBowler Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

Roma Bowlers

1. BV Starbowling Nordhausen
BC Erfurt 2000

1. Geraer Bowlingverein

1. Eisenacher BV 2000
Weimarer Bowlingflchse 04
Roma Bowlers

SSV Vimaria Weimar

SSV Vimaria Weimar

BC Erfurt 2000

Erfurter Bowling Léwen

1. Geraer Bowlingverein

Erfurter Bowling Léwen

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:
2.304
2.303
2.317
2.275
2.273
2.266
2.243
2.133

943
930
921
918
892
884
866
843
818
762
752
745
678

Sp.:
13
13
13
13
13
13
13
13

»
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Schnitt:
177,23
177,15
178,23
175,00
174,85
174,31
172,54
164,08
157,17
155,00
153,50
153,00
148,67
147,33
144,33
140,50
136,33
127,00
125,33
124,17
113,00

Bonus:
100
100

80
60
60
60
40
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Gesamt:
2.404
2.403
2.397
2.335
2.333
2.326
2.283
2.193

943
930
921
918
892
884
866
843
818
762
752
745
678



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Damen

Finale

Platz Name

1 Freygang, Kati (KaFr)
Roma Bowlers

Bonus: 100

Gesamt: 1.382

2 Porsche, Anja (AnPo)
Weimarer Bowlingflichse 04

Bonus: 100

Gesamt: 1.410

3 Eichhorn, Cornelia (CoEi)
Roma Bowlers

Bonus: 80
Gesamt: 1.331

4 Thieme, Marie-Christine (MaTh)
Roma Bowlers

Bonus: 60
Gesamt: 1.388

5 Morawietz, Diana (DiMo)
SportBowler Erfurt

Bonus: 60
Gesamt: 1.340

6 Miller, Antje (AnMii)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 60
Gesamt: 1.323

7 Deuschle, Karin (KaDe)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 40
Gesamt: 1.246

8 Engel, Martina (MaEn)
Roma Bowlers

Bonus: 60

Gesamt: 1.202

LV Ubertrag

THU 1.022

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.282/ 7 183,14 212 167
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: AnPo
Gegner: 170

THU 993

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.310/ 7 187,14 220 170
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: KaFr
Gegner: 167

THU 1.066

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1251/ 7 178,71 197 175
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: DiMo
Gegner: 129

THU 947

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.328/ 7 189,71 224 212
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: KaDe
Gegner: 177

THU 993

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1280/ 7 182,86 224 129
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: CoEi
Gegner: 175

THU 1.003

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1.263/ 7 180,43 190 179
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: MaEn
Gegner: 144

THU 1.037

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1.206/ 7 172,29 211 177
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: MaTh
Gegner: 212

THU 991

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1.142/ 7 163,14 212 144
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: AnMi
Gegner: 179

07.05.2023
Weimar - SuperBowl Weimar

Pins Spiele Schnitt Bonus Gesamt
2.304 13 177,23 100 2.404
2 3 4 5 6 7
189 212 203 177 188 146
20 20 20 20 20 0
KaDe MaTh DiMo MaEn CoEi AnMi
151 202 165 152 160 .. 176
2.303 13 177,15 100 2.403
2 3 4 5 6 7
220 164 177 184 193 202
20 20 0 0 20 20
MaTh KaDe CoEi AnMi MaEn DiMo
166 148 194 190 188 200
2.317 13 178,23 80 2.397
2 3 4 5 6 7
197 194 194 144 160 187
20 0 20 0 0 20
AnMG MaEn AnPo MaTh KaFr KaDe
175 212 177 190 188 172
2.275 13 175,00 60 2.335
2 3 4 5 6 7
166 202 224 190 164 170
0 0 20 20 0 0
AnPo KaFr AnMiu CoEi DiMo MaEn
220 212 182 144 224 175
2.273 13 174,85 60 2.333
2 3 4 5 6 7
190 215 165 157 224 200
20 20 0 0 20 0
MaEn AnMO KaFr KaDe MaTh AnPo
126 184 203 204 164 202
2.266 13 174,31 60 2.326
2 3 4 5 6 7
175 184 182 190 177 176
0 0 0 20 0 20
CoEi DiMo MaTh AnPo KaDe KaFr
197 215 224 184 211 146
2.243 13 172,54 40 2.283
2 3 4 5 6 7
151 148 143 204 211 172
0 0 0 20 20 0
KaFr AnPo MaEn DiMo AnMu CoEi
189 164 145 157 177 187
2.133 13 164,08 60 2.193

2 3 4 5 6 7

126 212 145 152 188 175
0 20 20 0 0 20
DiMo CoEi KaDe KaFr AnPo MaTh
190 194 143 177 193 170



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Damen
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Eichhorn, Cornelia

Deuschle, Karin

Freygang, Kati

Miiller, Antje

Porsche, Anja

Morawietz, Diana

Engel, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Thieme, Marie-Christine

Keil, Julia

Kénitzer, Yvonne

Miiller, Christa

Hasanovic, Sara

Steuber, Jessica

Schulze, Karin

Piquardt, Sheila

Ogorek, Beate

Glosner, Annett

Stange, Christina

Michel, Barbel

Schiitz, Martina

Meier, Eva

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
Roma Bowlers e.V. THU

1.066 Spiele: 6 Schnitt: 177,67 HI: 212  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.037 Spiele: 6 Schnitt: 172,83 HI: 192  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

1.022 Spiele: 6 Schnitt: 170,33 HI: 191  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.003 Spiele: 6 Schnitt: 167,17 HI: 189  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

993 Spiele: 6 Schnitt: 165,50 HI: 181  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

993 Spiele: 6  Schnitt: 165,50 HI: 204  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

991 Spiele: 6  Schnitt: 165,17 HI: 200  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

947 Spiele: 6 Schnitt: 157,83 HI: 180  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

943 Spiele: 6 Schnitt: 157,17 HI: 183  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU

930 Spiele: 6 Schnitt: 155,00 HI: 219  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

921 Spiele: 6  Schnitt: 153,50 HI: 181  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

918 Spiele: 6  Schnitt: 153,00 HI: 167  Spiele:
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

892 Spiele: 6 Schnitt: 148,67 HI: 171 Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

884 Spiele: 6 Schnitt: 147,33 HI: 166  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

866 Spiele: 6  Schnitt: 144,33 HI: 164  Spiele:
SSV Vimaria Weimar '91 e.V. THU

843 Spiele: 6  Schnitt: 140,50 HI: 160  Spiele:
SSV Vimaria Weimar '91 e.V. THU

818 Spiele: 6  Schnitt: 136,33 HI: 158  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

762 Spiele: 6 Schnitt: 127,00 HI: 147  Spiele:
Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

752 Spiele: 6 Schnitt: 125,33 HI: 141 Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

745 Spiele: 6 Schnitt: 124,17 HI: 145  Spiele:
Erfurter Bowling Léwen e.V. THU

678 Spiele: 6  Schnitt: 113,00 HI: 132  Spiele:

212

137

167

178

179

151

144

155

160

131

152

142

144

140

140

153

138

102

127

145

132

183

192

183

189

143

142

165

131

157

131

129

166

140

147

128

135

125

130

124

134

103

01.04.2023

Eisenach - Bowling Center

Pins Spiele Schnitt

1.066
195 178

1.037
175 191

1.022
134 179

1.003
177 154

993
168 181

993
204 149

991
170 200

947
180 164

943
151 144

930
144 162

921
160 181

918
167 129

892
144 146

884
158 141

866
146 140

843
141 135

818
130 158

762
128 147

752
136 107

745
106 134

678
103 92

6
128

6
158

6

191

146

154

184

133

174

148

219

150

157

147

132

148

160

139

130

141

119

119

177,67
170

172,83
184

170,33
168

167,17
159

165,50
168

165,50
163

165,17
179

157,83
143

157,17
183

155,00
143

153,50
149

153,00
157

148,67
171

147,33
166

144,33
164

140,50
119

136,33
128

127,00
125

125,33
117

124,17
107

113,00
129

Eisenach

Gesamt

1.066

1.037

1.022

1.003

993

993

991

947

943

930

921

918

892

884

866

843

818

762

752

745

678



Thiringer Landesmeisterschaft 2023 Einzel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Finale
Freygang, Kati
Vorrunde
Finale
Porsche, Anja
Vorrunde
Finale
Thieme, Marie-Christine
Vorrunde
Finale
Morawietz, Diana
Vorrunde
Finale
Miiller, Antje
Vorrunde
Finale
Deuschle, Karin
Vorrunde
Finale
Engel, Martina
Vorrunde
Finale
Keil, Julia
Vorrunde
Konitzer, Yvonne
Vorrunde
Miiller, Christa
Vorrunde
Hasanovic, Sara
Vorrunde
Steuber, Jessica
Vorrunde
Schulze, Karin
Vorrunde
Piquardt, Sheila
Vorrunde
Ogorek, Beate
Vorrunde
Glosner, Annett
Vorrunde
Stange, Christina
Vorrunde
Michel, Barbel
Vorrunde
Schiitz, Martina
Vorrunde

Meier, Eva
Vorrunde

Schnitt

178,23
177,67
178,71

177,23
170,33
183,14

177,15
165,50
187,14

175,00
157,83
189,71

174,85
165,50
182,86

174,31
167,17
180,43

172,54
172,83
172,29

164,08
165,17
163,14

157,17
157,17

155,00
155,00

153,50
153,50

153,00
153,00

148,67
148,67

147,33
147,33

144,33
144,33

140,50
140,50

136,33
136,33

127,00
127,00

125,33
125,33

124,17
124,17

113,00
113,00

Pins
2.317

1.066
1.251

2.304
1.022
1.282

2.303
993
1.310

2.275
947
1.328

2.273
993
1.280

2.266
1.003
1.263

2.243
1.037
1.206

2.133
991
1.142

943
943

930
930

921
921

918
918

892
892

884
884

866
866

843
843

818
818

762
762

752
752

745
745

678
678

13
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Hi
212

212
197

212
191
212

220
181
220

224
180
224

224
204
224

190
189
190

211
192
211

212
200
212

183
183

219
219

181
181

167
167

171
171

166
166

164
164

160
160

158
158

147
147

141
141

145
145

132
132

Lo Diff

128
128
144

134
134
146

143
143
164

131
131
164

129
142
129

146
146
175

137
137
143
126
133
126

144
144

131
131

129
129

129
129

140
140

132
132

128
128

119
119

125
125

102
102

107
107

106
106

92
92

84
84
53

78
57
66

77
38
56

93
49
60

95
62
95

44
43
15

74

55
68

86
67
86

39
39

88
88

52
52

38
38

31
31

34
34

36
36

a1
41

33
33

45
45

34
34

39
39

40
40

01.04.2023 - 07.05.2023

Land Verein/Club

THO
212
175

THU
167
167

THU

179
170

THUO
155
212

THO
151
129

THU
178
179

THU
137
177

THU
144
144

THU
160

THU
131

THU
152

THU
142

THU
144

THU
140

THU
140

THU
153

THU
138

THU
102

THU
127

THU
145

THU
132

Roma Bowlers e.V.
183 195 178 128 170
197 194 194 144 160 187

Roma Bowlers e.V.
183 134 179 191 168
189 212 203 177 188 146

Eisenach / Weimar

EDV -Nr
694

819

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. 95

143 168 181 154 168
220 164 177 184 193 202

Roma Bowlers e.V.
131 180 164 174 143
166 202 224 190 164 170

SportBowler Erfurt e.V.
142 204 149 184 163
190 215 165 157 224 200

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

189 177 154 146 159
175 184 182 190 177 176

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

192 175 191 158 184
151 148 143 204 211 172

Roma Bowlers e.V.
165 170 200 133 179
126 212 145 152 188 175

Roma Bowlers e.V.
157 151 144 148 183

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

131 144 162 219 143

BC Erfurt 2000 e.V.
129 160 181 150 149

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen

166 167 129 157 157

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

140 144 146 147 171

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

147 158 141 132 166

Roma Bowlers e.V.
128 146 140 148 164

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

135 141 135 160 119

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

125 130 158 139 128

BC Erfurt 2000 e.V.
130 128 147 130 125

Erfurter Bowling Léwen e.V.
124 136 107 141 117

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen

134 106 134 119 107

Erfurter Bowling Léwen e.V.
103 103 92 119 129

11029

209

438

199

38330

347

10473

870

11221

613

208

11060

523

355

551

11042

11207

413



